

K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S
Lundtangvej 16B, Lunde, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 10 04 35 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Mogens Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S Lundtangvej 16B, Lunde 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 10 04 35 22
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Jepsen, Ø Strandgade 39, 6950 Ringkøbing Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6862 Tistrup Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel
Direktion	Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6862 Tistrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Kirkebyvej 20, 6852 Billum
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Flemming Jensen, Østergade 9, 1., 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lundtangvej 16 A/S, Varde
Kapitalinteresse	Oksbøl Hytteby Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt at drive handel, investering, udlejning af fast ejendom og driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.104 t.kr. mod 3.315 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af udlejningsejendomme i tomgang, som søges afhændet.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets omkostningsniveau søges tilpasset den lavere aktivitet i nyt regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-131.815	3.389.235
1 Personaleomkostninger	-308.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.918	-419.291
Driftsresultat	-952.733	2.729.944
Andre finansielle indtægter	23.070	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482.957	-303.228
Resultat før skat	-1.412.620	2.426.716
Skat af årets resultat	308.328	888.242
Årets resultat	-1.104.292	3.314.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.314.958
Disponeret fra overført resultat	-1.104.292	0
Disponeret i alt	-1.104.292	3.314.958

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.002.643	2.578.724
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	357.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.002.643</u>	<u>2.936.557</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.670.334	9.670.334
7 Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.170.334</u>	<u>10.170.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.172.977</u>	<u>13.106.891</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	242.820	242.820
Varebeholdninger i alt	<u>242.820</u>	<u>242.820</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.324	131.856
Udskudte skatteaktiver	0	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	350.328	308.242
Andre tilgodehavender	245.855	461.934
Tilgodehavender i alt	<u>1.202.507</u>	<u>920.032</u>
Likvide beholdninger	47.341	236.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.668</u>	<u>1.399.742</u>
Aktiver i alt	<u>15.665.645</u>	<u>14.506.633</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	400.000	400.000
9	Overført resultat	5.767.040	6.871.331
	Egenkapital i alt	<u>6.167.040</u>	<u>7.271.331</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	292.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.285.317	6.809.553
	Anden gæld	139.288	83.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.474.605</u>	<u>7.235.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.474.605</u>	<u>7.235.302</u>
	 Passiver i alt	 <u>15.665.645</u>	 <u>14.506.633</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.000	240.000
	<u>308.000</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	482.957	303.228
	<u>482.957</u>	<u>303.228</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.068.268	21.103.253
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-12.824.521
Tilgang i årets løb	1.587.706	238.649
Afgang i årets løb	0	-4.449.113
Kostpris ultimo	<u>5.655.974</u>	<u>4.068.268</u>
Årets opskrivning	0	6.525.040
Overførsler	0	-6.525.040
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.489.544	-9.116.625
Årets af-/nedskrivninger	-163.787	-170.785
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	448.305
Overførsler	0	7.349.561
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.653.331</u>	<u>-1.489.544</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.002.643</u>	<u>2.578.724</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	699.450	0
Tilgang i årets løb	786.197	229.179
Afgang i årets løb	-1.485.647	-361.783
Overførsler	<u>0</u>	<u>832.054</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>699.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	-341.617	0
Årets af-/nedskrivninger	-349.131	-246.506
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	690.748	171.631
Overførsler	<u>0</u>	<u>-266.742</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-341.617</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>357.833</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>357.833</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	140.000	20.000
Afgang i årets løb	-140.000	-20.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.000	-14.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	140.000	16.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>-140.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-140.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	9.670.334	9.670.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.670.334</u>	<u>9.670.334</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Anneberg & Sønner Ejendomsselsk ab A/S
Ejendomsselskabet Lundtangvej 16 A/S, Varde	100 %	12.151.131	1.299.189	9.670.334
		<u>12.151.131</u>	<u>1.299.189</u>	<u>9.670.334</u>

7. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo primo			500.000	0
Tilgang i årets løb			0	500.000
Kostpris ultimo			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Anneberg & Sønner Ejendomsselsk ab A/S
Oksbøl Hytteby Invest ApS, Varde	35,28 %	1.423.463	15.160	500.000
		<u>1.423.463</u>	<u>15.160</u>	<u>500.000</u>

8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			400.000	400.000
			<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.871.332	3.556.373
Årets overførte overskud eller tab	<u>-1.104.292</u>	<u>3.314.958</u>
	<u>5.767.040</u>	<u>6.871.331</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 0 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 0 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
